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Nasz znak: RIR.271.1.6.2025 tacko, dnia 03.03.2025 r.

Wykonawcy zainteresowani udziatem
w postepowaniu na zadanie pn.:

»Zakup agregatu pradotworczego w ramach projektu ,,Cyberbezpieczny samorzad” - Projekt
wspotfinansowany przez Unie Europejska w ramach programu FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA
ROZWOJ CYFROWY 2021-2027 (FERC)”

W zwigzku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na ww. zadanie dotyczgcych wyjasnienia SWZ, Gmina tacko dziatajgc zgodnie

z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. ( Dz. U. z 2024 r. poz.
1320 ze zmianami) udziela nastepujacych odpowiedzi (numeracja pytan jest obligatoryjnie ustalona przez
Zamawiajgcego):

Pytanie nr 1.

W SWZ Zamawiajgcy w Rozdziale XVI oraz w zatgczniku nr 7 do SWZ wymaga okresu gwarancji
minimum 36 miesiecy, natomiast w formularzu ofertowym, ktéry jest zatgcznikiem nr 1 do SWZ w
punkcie f) jest wymagany juz okres gwarancji min. 5 lat. Ktéra wiec wartos¢ jest poprawna?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesiecy. Pismem z dnia 28.02.2025 r. znak: RIR.271.1.6.2025
wprowadzono zmiane w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dla agregatu pradotwoérczego dopusci emisje spalin dla silnika: non-emission?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy wymaga aby agregat pragdotworczy byt przystosowany do wspoétpracy z uktadem
ATS/SZR, ale czy ten uktad jest juz zainstalowany na obiekcie, czy Wykonawca jego koszt ma
wkalkulowaé w oferte?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wykonawca ma ten uktfad zainstalowa¢ oraz koszt instalacji wkalkulowa¢ w oferte

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dla agregatu pragdotwdrczego dopusci pojemnosé zbiornika paliwa: min. 160I, jesli
bedzie mozliwos¢ dotankowania agregatu pradotwodrczego w trakcie jego pracy?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy dopusci pojemnos¢ zbiornika paliwa: min. 160, jesli bedzie mozliwos$¢ dotankowania
agregatu pradotwodrczego w trakcie jego pracy oraz beda spetnione pozostate parametry miedzy innymi
parametr , Autonomia zbiornika na min. 8 godzin pracy przy 100% obcigzenia moca PRP”

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dla agregatu pragdotwdérczego dopusci silnik 4 cylindrowy, pojemnos¢ skokowa silnika
4,10 | oraz moc PRP (ISO 3046) silnika 87,5 kW, jesli Wykonawca zagwarantuje spetnienie parametréw
ogolnych:

a) moc maksymalna L.T.P. cos (fi=0,8) kVA /KW - 110/88

b) moc znamionowa P.R.P cos (fi=0,8) kVA /KW - 100/80

c) prad znamionowy 144A

d) napiecie znamionowe 400/230V

e) Czestotliwosé: 50Hz?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy dopusci taki agregat pod warunkiem spetnienia pozostatych parametréow
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Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy dla agregatu pragdotwdérczego dopusci mechaniczng stabilizacje obrotéw silnika?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 7.

Czy dopuscicie Panstwo agregat pradotwodrczy o zbiorniku o pojemnosci 200 L z mozliwoscig
dotankowywania podczas pracy zespotu? Taki agregat posiadamy od reki i jestesmy w stanie dostarczyé w
krotkim terminie.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy dopusci pojemno$¢ zbiornika paliwa: min. 200, jesli bedzie mozliwo$¢ dotankowania
agregatu pradotwodrczego w trakcie jego pracy oraz beda spetnione pozostate parametry miedzy innymi
parametr ,,Autonomia zbiornika na min. 8 godzin pracy przy 100% obcigzenia mocg PRP”

Pytanie nr 8.

Prosimy réowniez o przedfuzenie terminu skfadania ofert do 05.02.2025 r.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dokonat zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert pismem z dnia 28.02.2025r. znak:
RIR.271.1.6.2025. Termin skiadania ofert uptywa w dniu 07.03.2025 r. o godz. 11.00, natomiast termin
otwarcia ofert wyznaczono na dzieri: 07.03.2025 r. o godz. 12.00.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje zmiany w zatgcznikach nr 1i7 do SWZ w
zakresie nastepujacych parametrow:

19¢) pojemnos¢ skokowa min. 4.10I

18 f) Pojemnos¢ zbiornika paliwa min. 160

W zataczeniu skorygowane zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy i zatgcznik nr 7 — Opis przedmiotu zamdwienia
do SWZ, gdzie kolorem czerwonym zaznaczono wprowadzone zmiany.

Niniejsze pismo jest integralng czescig SWZ

Jan Dziedzina
WGdjt Gminy tqcko



